projektové
dokumentaci

X

chyba
zhotovitele

vyšší
moc

jiné okolnosti

X

Počet připojených listů výkresů změny:
Ocenění změny:

Celkem 0,00 Kč
Nově navržená změna sjednané ceny díla Změna navržené lhůty dokončení díla 

(číslem/slovy): do 30.09.2023 
274 (dvěstěsedmdesátčtyři) kalendářních 
dnů

Navrhovanou změnou nedojde k navýšení rozpočtu.

Cena víceprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst. 5 ZZVZ činí 0,00 Kč bez 
DPH, tj. 0,00 % nabídkové ceny.

Cena méněprací všech Změnových listů této stavby realizovaných dle § 222 odst.